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Dankeschön 

 
  Die Basketballsparten der 
  Basketballgemeinschaft   
  Ostholstein bedanken sich 
  recht herzlich bei den folgenden 
  Firmen und Institutionen für die 
  freundliche Unterstützung in 
  diesem Spielplanheft: 
 

  Sparkasse Holstein 
  Mc Donald’s/Gutschein 
  Druckerei Bogs 
  Teamsportcenter OH 
  Schön Klinik 
  Peakzone 
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Die Spartenleitung informiert... 
 

Zum Saisonbeginn:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liebe Eltern und Basketballer 
 
Die BG Ostholstein ist ein Zusammenschluss der Basketballsparten 
des Neustädter LC, des SV Fehmarn (nur weiblich) und der TS 
Riemann Eutin. 
 

Nach Erhalt der Einzelspielpläne in den Trainingszeiten oder per Mail, 
ist es nun mal wieder so weit für unser Spielplanheft. Hier sind bereits 
alle Änderungen und Ergänzungen bis zur Drucklegung eingearbeitet. 
 

Auf dem Programm stehen über 70 Saisonspiele im Zeitraum  
von September 2019 bis April 2020. 
Ab dieser Saison gilt bei den Damen und Herren für den peakzone 
BVSH-Cup die Pokal-Wettbewerb Pflichtteilnahme! 
  
Neue Spielerpässe/Teilnehmerausweise müssen jetzt immer neben 
dem Namen und Geburtsdatum auch mit einer E-Mailadresse und bei 
Jugendlichen zusätzlich mit Namen und E-Mailadesse der Eltern beim 
DBB beantragt werden!  
Der DBB lässt sich dann immer die Angaben per Mail bestätigen, 
bevor der Vorgang mit der Onlinebeantragung abgeschlossen wird. 
              

                                                               Das diesjährige Weihnachtsspektakel  
                                             bestreitet das Herrenteam gegen den  
                                             TuS Lübeck. 
                                             Neben dem sportlichen Teil sorgen die 
                                             Eltern der Teams mit Burgern und Brat- 
                                             wurst vom Grill sowie verschiedenen 
                                             Heißgetränken für das leibliche Wohl. 
 

Wenn es darum geht die Jugendlichen zum Training oder auch mal zu 
etwas weiter entfernten Auswärtsspielen zu fahren, liebe Eltern, sind 
wir ganz besonders auf Ihre Hilfe und Unterstützung angewiesen. 
 

Für die neue Saison wünsche ich Euch allen einen guten 
Start, viele „Rosa Zettel“ und einen erfolgreichen Verlauf 
mit großartigen sportlichen Erlebnissen. 
 
Jens   (Hace)  
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Basketball-Trainingszeiten Saison 2019/20 
 

Basketball-Trainingszeiten 
        

Montag Dienstag 
Zeit/Uhr Team  Halle Coach Zeit/Uhr Team  Halle Coach 

16.00-17.30 U14M Weber Bob Alexander 16.00-17.30 U14W Weber Ivo Schilk 

16.00-17.30 U16M Weber Bob Alexander 17.30-19.00 U16W Weber Shoun Schröder 

17.30-19.00 U18M Weber Bob Alexander 17.30-19.00 U18W Weber Raphi Bröker 

19.00-20.30 U18W Weber Tobias Schramm 19.00-20.30 U16M HHSH Bob Alexander 

19.00-20.30 Damen Weber Tobias Schramm 19.00-20.30 U18M HHSH Bob Alexander 

20.30-22.00 Herren Weber    20.30-22.00 Herren Weber    

17.30-19.30 2. Herren Neustadt Christian Carius 20.30-22.00 Damen Weber Tobias Schramm 

Mittwoch Donnerstag 
Zeit/Uhr Team  Halle Coach Zeit/Uhr Team  Halle Coach 

14.30-16.00 U14G HHSH Ivo Schilk 16.00-17.30 U16M Weber Bob Alexander 

14.30-16.00 U16G HHSH Ivo Schilk 16.00-17.30 U18M Weber Bob Alexander 

        17.30-19.00 U14W Weber Raphi Bröker 

        17.30-19.00 U16W Weber Shoun Schröder 

        19.00-20.30 U18W Weber Tobias Schramm 

        19.00-20.30 Damen Weber Tobias Schramm 

20.00-22.00 2. Herren Neustadt Christian Carius 20.30-22.00 Herren Weber    

Freitag Samstag 
Zeit/Uhr Team  Halle Coach Zeit/Uhr Team  Halle Coach 

19.00-20.30 U16M Weber Bob Alexander 10.00-12.00 U14M Weber Bob Alexander 

19.00-20.30 U18M Weber  Bob Alexander 10.00-12.00 U16M Weber Bob Alexander 

20.00-22.00 Wurftraining Weber    10.00-12.00 U18M Weber Bob Alexander 

        

 Trainingsmöglichkeiten in der Woche   

 

       

Jahrgang Team Anzahl Stunden Coach/Helfer Anzahl Stunden 

2008/09 U12W 0 0 Kristin Schwartau 0 0 

2006/07 U14W 2 3 Raphi Bröker 2 3 

2004/05 U16W 2 3 Shoun Schröder 2 3 

2002/03 U18W 3 4,5 Raphi Bröker 2 3 

2000/01 U20W 3 4,5     

2010/11 U10M 0 0       

2008/09 U12M 0 0       

2006/07 U14M 2 3 Ivo Schilk 3 4,5 

2004/05 U16M 6 9,5 Bob Alexander 6 9,5 

2002/03 U18M 6 9,5 Bob Alexander 6 9,5 

2000/01 U20M 3 4,5       

1999 und älter Damen 3 4,5 Tobias Schramm 3 4,5 

1999 und älter Herren 3 4,5        
1999 und älter 2. Herren 2 4 Christian Carius 2 4  
        gesamt 26 40  
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Wichtige Adressen

Spartenleiter TSR 
Sportwart; SR-Wart 
FSJ/BFD-Anleiter  

 
Jens Hasse 
Dorfstr. 17c 
23717 Sagau 

Tel.: 04528/8699007 
Mobil: 0178/6836336 

Mail: jens.hasse@arcor.de 

 
Vereinsadresse 

 
Riemannhaus 

Jungfernstieg 5 
23701 Eutin 

Tel.: 04521/4477 
Homepage: riemann-eutin.de 

 

Berichterstattung 
Ostholsteiner 

Anzeiger 
 

Harald Klipp 
Tel.: 04521/7791906 

Mail: pp@shz.de                                                      
 

 
Berichterstattung  

Lübecker Nachrichten 
    Sportnachrichtenteam 

Tel.: 0451/1442409 
        0451/1442475 

Mail: sport@ln-luebeck.de 

 

Trainer weibliche U18 
 

Raphael Bröker 
Beuthiner Hof 20 

23701 Eutin 
Mobil: 0174/4933359 

Mail: derraffi@arcor.de 
 

 

 
Sporthalle 

 
Weberschule 

Am Stadtgraben 
23701 Eutin 

Tel.: 04521/792530 
 

 
Trainer weibl. U12 

 
Kristin Schwartau 

Bast 12 
23701 Eutin 

Tel.: 04521/401877 
Mail: k.schwartau@gmx.de 

 

 
Trainer  männl. U18 

 
Bob Alexander 

Riemannstr. 67a 
23701 Eutin 

Mobil: 01520/9040750 
Mail: europeanelite@online.de 

 

 
Berichterstattung 

der reporter (Eutin) 
 

Lübecker Str. 12 
23701 Eutin 

Tel.: 04521/70110 
Mail: redaktion@der-reporter.info 

 
Spartenleiter NLC 

 
Christian Carius 

Hospitalmühlenweg 29 
23730 Neustadt 

Tel. : 04561/1534 
Mail: drcarius@t-online.de 

 

 
Medizinische Betreuung 

 
Schön Klinik Neustadt 

Dr. med. Ilja Bittroff 
Am Kiebitzberg 10 

23730 Neustadt 
Mobil: 0177/2492823 
Mail: iljab@gmx.net 

 
Ansprechpartner SV Fehmarn 

 
Oliver Röper 
Presen 16F 

23769 Fehmarn 
Tel.: 0162/2841301 

Mail: oliverroeper@googlemail.com 
 

 

Trainer weibl. U16 
stellvertende Spartenleitung 

 
Shoun Schröder 
Breslauer Str. 9 

23701 Eutin 
Mobil: 0172/5179964 

Mail: shounschroeder@yahoo.de 

 
 

 
Berichterstattung  
Kieler Nachrichten 

 
Jürgen Schinke 

Tel.: 0152/08541313 
Mail: juergenschinke@aol.com 

 

Trainer männl. U16 
 

Ivo Schilk 
Riemannstr. 56  

23701 Eutin 
Mobil: 0176/82220823 

Mail: ivo.schilk03@gmail.com 
 

 

 
Trainer Damen 

 
Tobias Schramm 

Braaker Mühlenweg 7 
23701 Eutin 

Mobil: 01522/1865657 
Mail: tobias1994schramm@gmail.com 

 

 
Berichterstattung 

der reporter (Neustadt) 
 

Hochtorstr. 19 
23730 Neustadt 

Tel.: 04561/51700 
Mail: redaktion@der-reporter.de 
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Herren 
 

 

Gegner in der Oberliga (HOL):   Doppelte Punktrunde + Pokal 

 
BBC Rendsburg 2                                  1. SC Norderstedt                                                                                 
TuS Lübeck                                             TSV Schleswig 
Ellerbeker TV                                          MTSV Hohenwestedt                                                                              
TSV Klausdorf                                        Kieler TB                                                                

 

 

Begegnungen 
 

 

Liga Spiel Halle Datum Uhr Heim Nr Gast Nr 

POH 9207 TUSES, KGS 15.09.2019 15:00:00 TuS Esingen Eagles 1 BG Ostholstein 1 

HOL 150 MTSV, SAP 28.09.2019 19:00:00 MTSV Hohenwestedt 1 BG Ostholstein 1 

POH 9215 SCN, Lütjenmoor 06.10.2019 18:00:00 1. SC Norderstedt 1 BG Ostholstein 1 

HOL 176 KI, RHS 26.10.2019 20:00:00 Ellerbeker TV 1 BG Ostholstein 1 

HOL 164 SLW, Lornsenschule 27.10.2019 17:00:00 TSV Schleswig 1 BG Ostholstein 1 

HOL 168 BGOST, Weberschule 03.11.2019 12:00:00 BG Ostholstein 1 BBC Rendsburg 2 

HOL 183 BGOST, Weberschule 30.11.2019 18:00:00 BG Ostholstein 1 Kieler TB 1 

HOL 233 BGOST, Weberschule 14.12.2019 18:00:00 BG Ostholstein 1 TSV Klausdorf 1 

HOL 157 BGOST, HHSH 21.12.2019 17:00:00 BG Ostholstein 1 TuS Lübeck 1 

HOL 192 BGOST, Weberschule 11.01.2020 20:00:00 BG Ostholstein 1 1. SC Norderstedt 1 

HOL 198 BGOST, Weberschule 18.01.2020 20:00:00 BG Ostholstein 1 MTSV Hohenwestedt 1 

HOL 202 HL, TuS 25.01.2020 17:00:00 TuS Lübeck 1 BG Ostholstein 1 

HOL 209 BGOST, Weberschule 08.02.2020 18:00:00 BG Ostholstein 1 TSV Schleswig 1 

HOL 213 RD, HeLa 16.02.2020 17:00:00 BBC Rendsburg 2 BG Ostholstein 1 

HOL 221 BGOST, Weberschule 29.02.2020 18:00:00 BG Ostholstein 1 Ellerbeker TV 1 

HOL 225 KI, Rev. 07.03.2020 19:45:00 Kieler TB 1 BG Ostholstein 1 

HOL 187 KLAU, Schwentine 14.03.2020 17:30:00 TSV Klausdorf 1 BG Ostholstein 1 

HOL 237 SCN, Lütjenmoor 29.03.2020 16:15:00 1. SC Norderstedt 1 BG Ostholstein 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

 

 

 „Riemannhaus“ Jungfernstieg 5, Eutin Tel.: 4477 
Geschäftszimmerzeit montags von 17.00 bis 20.00 Uhr 
Geöffnet täglich ab 18.00 Uhr oder nach Vereinbarung 
mittwochs, samstags und sonntags Ruhetage 
Kontaktperson für Veranstaltungen im Haus: 
Wiebke Pries (04521) 3732 
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Damen       
 

 

Gegner in der Oberliga (DOL):   Doppelte Punktrunde + Pokal 
                                                                                                      
EBC Rostock (außer Konkurrenz)                  Lübecker TS 
Itzehoe Eagles                                             Kieler Förde Baskets e.V.                                                                                                                                                                       
 

 

Begegnungen 
 

 

Liga Spiel Halle Datum Uhr Heim Nr Gast Nr 

DOL 25 BGOST, Weberschule 28.09.2019 18:00:00 BG Ostholstein 1 EBC Rostock 1 

DOL 13 BGOST, Weberschule 02.11.2019 16:00:00 BG Ostholstein 1 Itzehoe Eagles 1 

DOL 4 KI, Rev. 24.11.2019 17:30:00 Kieler Förde Baskets e.V. 1 BG Ostholstein 1 

POD   Pokal Viertelfinale Damen 07./08.12.2019  +++Freilos+++Freilos+++ 1 +++Freilos+++Freilos+++ 1 

DOL 10 Rostock, Otto-Lilienthal-Schule 14.12.2019 16:00:00 EBC Rostock 1 BG Ostholstein 1 

DOL 3 BGOST, Weberschule 25.01.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 Lübecker TS 1 

DOL 28 ITZ, SSG 01.02.2020 16:00:00 Itzehoe Eagles 1 BG Ostholstein 1 

DOL 19 BGOST, Weberschule 29.02.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 Kieler Förde Baskets e.V. 1 

DOL 16 HL, LT 15.03.2020 13:00:00 Lübecker TS 1 BG Ostholstein 1 
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Weibliche Jugend U 18       
 

 

Gegner in der Oberliga U18WO:   Doppelte Punktrunde 

 
BBC Rendsburg                                       TSB Flensburg 
Lübecker TS                                             Kieler TB                                                     
 

 

Liga Spiel Halle Datum Uhr Heim Nr Gast Nr 

U18WO 6007 FL, HLA 27.10.2019 14:00:00 TSB Flensburg 1 BG Ostholstein 1 

U18WO 6012 RD, HeLa 16.11.2019 14:00:00 BBC Rendsburg 1 BG Ostholstein 1 

U18WO 6017 BGOST, Weberschule 30.11.2019 14:00:00 BG Ostholstein 1 Lübecker TS 1 

U18WO 6020 BGOST, Weberschule 11.01.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 Kieler TB 1 

U18WO 6005 KI, Rev. 15.02.2020 12:15:00 Kieler TB 1 BG Ostholstein 1 

U18WO 6027 BGOST, Weberschule 22.02.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 BBC Rendsburg 1 

U18WO 6000 HL, LT 01.03.2020 13:00:00 Lübecker TS 1 BG Ostholstein 1 

U18WO 6022 BGOST, Weberschule 07.03.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 TSB Flensburg 1 
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Männliche Jugend U 16 
 

 

Gegner in der Oberliga (U16MO):  Doppelte Punktrunde 
 
Kieler TB                                              TSV Kronshagen 
Itzehoe Eagles                                     Lübecker TS 
BBC Rendsburg     
 

 

Begegnungen 
 
 

Liga Spiel Halle Datum Uhr Heim Nr Gast Nr 

U16MO 7111 ITZ, SSG 02.11.2019 15:00:00 Itzehoe Eagles 1 BG Ostholstein 1 

U16MO 7107 BGOST, Weberschule 09.11.2019 15:30:00 BG Ostholstein 1 BBC Rendsburg 1 

U16MO 7113 HL. TTS 17.11.2019 14:00:00 Lübecker TS 1 BG Ostholstein 1 

U16MO 7102 BGK, Gym. 24.11.2019 17:00:00 TSV Kronshagen 1 BG Ostholstein 1 

U16MO 7115 BGOST, Weberschule 30.11.2019 16:00:00 BG Ostholstein 1 TSV Kronshagen 1 

U16MO 7119 KI, Rev. 11.01.2020 12:15:00 Kieler TB 1 BG Ostholstein 1 

U16MO 7128 BGOST, Weberschule 18.01.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 Lübecker TS 1 

U16MO 7122 RD, Herder 01.02.2020 13:00:00 BBC Rendsburg 1 BG Ostholstein 1 

U16MO 7126 BGOST, Weberschule 08.02.2020 12:00:00 BG Ostholstein 1 Itzehoe Eagles 1 

U16MO 7104 BGOST, Weberschule 15.02.2020 14:00:00 BG Ostholstein 1 Kieler TB 1 
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 Männliche Jugend U 18          
 

Gegner in der Oberliga (U18MO):  Doppelte Punktrunde 

 
Lübecker TS TSV Kronshagen  
Itzehoe Eagles                                           BSG Kisdorf/Kaltenkirchen 
BBC Rendsburg                                        TuS Nortorf                                                                        
 

Begegnungen 
 

Liga Spiel Halle Datum Uhr Heim Nr Gast Nr 

U18MO 7052 BGK, Gym. 21.09.2019 15:00:00 TSV Kronshagen 1 BG Ostholstein 1 

U18MO 7021 KTS, EKR 26.10.2019 18:00:00 BSG Kisdorf / Kaltenkirchen 1 BG Ostholstein 1 

U18MO 7008 HL, LT 27.10.2019 13:00:00 Lübecker TS 1 BG Ostholstein 1 

U18MO 7040 ITZ, SSG 02.11.2019 13:00:00 Itzehoe Eagles 1 BG Ostholstein 1 

U18MO 7019 BGOST, Weberschule 09.11.2019 18:00:00 BG Ostholstein 1 BBC Rendsburg 1 

U18MO 7024 BGOST, Weberschule 07.12.2019 12:00:00 BG Ostholstein 1 TSV Kronshagen 1 

U18MO 7006 NORT, Grundschule 14.12.2019 15:00:00 TuS Nortorf 1 BG Ostholstein 1 

U18MO 7033 BGOST, Weberschule 11.01.2020 18:00:00 BG Ostholstein 1 TuS Nortorf 1 

U18MO 7039 BGOST, Weberschule 18.01.2020 18:00:00 BG Ostholstein 1 Lübecker TS 1 

U18MO 7012 BGOST, Weberschule 25.01.2020 14:00:00 BG Ostholstein 1 Itzehoe Eagles 1 

U18MO 7049 BGOST, Weberschule 15.02.2020 18:00:00 BG Ostholstein 1 BSG Kisdorf / Kaltenkirchen 1 

U18MO 7047 RD, Herder 07.03.2020 15:00:00 BBC Rendsburg 1 BG Ostholstein 1 

 
 

 



Unsere Medizinische Betreuung während der Punktspiele und bei 
Turnieren an den Wochenenden stellt die… 
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Der Weg in die Zeitung 
 

Die Spielberichterstattung in der Zeitung 
 
Die Berichterstattung läuft direkt über die Sportredakteure der örtlichen Presse. 
Für alle Teams sendet die Spielberichte bitte per Mail an den Ostholsteiner Anzeiger, die Lübecker 
Nachrichten und den Reporter. 
Hierfür könnt ihr den neuen Vordruck „Presseberichterstattung Basketball“ (Worddokument) 
verwenden, damit es für euch einfacher und gegenüber der Presse einheitlich wird. 
Die Fotos bei den Punktspielen werden von Otto Kasch oder Carsten Bünning übernommen. 
Also bestimmt in den Teams einen Verantwortlichen oder übernehmt als Coach selbst die 
Ergebnismeldung und den Bericht an die Presse. 
 
Die Meldung für alle Redaktionen bitte bis jeweils Sonntagabend per Mail an die folgenden 
Mailadressen: 
Ostholsteiner Anzeiger  pp@shz.de 
Lübecker Nachrichten   sport@ln-luebeck.de 
Kieler Nachrichten   juergenschinke@aol.com 
der reporter (Eutin)   redaktion@der-reporter.info 
der reporter (Neustadt)  redaktion@der-reporter.de 
Wochenspiegel   wochenspiegel.redaktion@ln-luebeck.de 
 
Damit auch keine wichtigen Infos fehlen, gebe ich Euch folgenden Leitfaden an die Hand: 

1. Spielpaarung, Altersklasse, Endstand, Ergebnis nach dem ersten, zweiten, dritten, dem 
vierten Viertel und bei Verlängerung 

2. Korbschützen, sortiert bitte die Namen (Vornamen nicht vergessen) in der Reihenfolge der 
Treffer 

3. Allgemeiner Spielverlauf: gab es prägnante Spielstände, Verletzungen oder 5. Foul, 
taktische Umstellungen, die Erfolg brachten 

4. Herausragende Leistungen einiger Akteure 
5. Zitate der Trainer oder des Captain in Anführungszeichen! 
6. Fehlten Leistungsträger?  Wenn ja, bitte Gründe angeben. 
7. Besonderheiten jeglicher Art, z.B. steckten im Stau, fanden die Halle nicht, darum kaum 

Aufwärmzeit. 
 

Allerdings gilt nach wie vor das Motto: KEINE INFOS = KEINE ARTIKEL!!!  
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BG Ostholstein Basketballschiedsrichter 

 

Nr. Name Wohnort Telefon Lizenz 
1  Raphael Bröker Beuthiner Hof 20, 23701 Eutin 0174/4933359 C 
2 Pia Fobian Holstenweg 6, 23701 Eutin 0174/6864795 E 
3 Mathias Adler Görlitzer Str. 3, 23683 Scharbeutz 0177/8983740 C 
4 Jens Hasse Dorfstr. 17c, 23717 Sagau 04528/8699007 C 
5 Arthur Kentsch Lübecker Landstr. 15, 23701 Eutin 0179/1170849 A (Pool) 
6 Tim Krause Holundersteig 14, 23701 Eutin 0152/31910085 D (Pool) 
7 Felix Ohnesorge Am Kleinen See 38, 23701 Eutin 0176/99543534 D 
8 Tobias Schramm Braaker Mühlenweg 7, 23701 Eutin 01522/1865657 D (Pool) 
9 Shoun Schröder Breslauer Str. 9, 23701 Eutin 0172/5179964 D (Pool) 

 
Alle Schiedsrichteransetzungen sind bis Anfang Dezember 2019 angesetzt. 
Weitere Ansetzungen danach oder Streichungen ergeben sich nur durch 
Spielplanänderungen, diese werden dann extra bekannt gegeben oder sind  
direkt auf der BVSH-Homepage im Masterplan einsehbar. 
Alle Ansetzungen darüber hinaus bis zum Saisonende werden in einer weiteren 
Periode geregelt und auf der BVSH-Homepage im Masterplan veröffentlicht. 
Bei Terminwunschänderungen bitte untereinander tauschen. Aber bitte rechtzeitig!  
 

Schiedsrichteransetzungen 2019 

 

Liga Spiel Halle Datum Uhr Heim Nr Gast Nr SR SR 

U14GL 7643 
BSVK, 
MEHRZWECKHALLE 

14.09.2019 14:00:00 BSG Kisdorf / Kaltenkirchen 1 BBC Rendsburg 3 Shoun Jens 

U18MLS 7550 SVPR, IKS 15.09.2019 13:00:00 SV Preussen Reinfeld 1 TuS Lübeck 1 Jens   

U18MLS 7555 BARG, Gym. I 28.09.2019 14:00:00 Bargteheide Bees 1 TuS Lübeck 1 Felix Jens 

U18MLS 7556 NMS, AvH 26.10.2019 14:00:00 TS Einfeld 1 Bargteheide Bees 1 Jens Felix 

HBLS 453 SCN, Lütjenmoor 27.10.2019 14:00:00 1. SC Norderstedt 2 TuS Lübeck 2 Jens Mathias 

U18MLS 7557 SCN, Lütjenmoor 27.10.2019 16:00:00 1. SC Norderstedt 1 TuS Lübeck 1 Jens Mathias 

HBKS 656 OLD, HVH 02.11.2019 16:30:00 VfL Oldesloe 1 Ratzeburger SV 1 BGOST BGOST 

U18WO 6009 HL, LT 03.11.2019 15:00:00 Lübecker TS 1 BBC Rendsburg 1 BGOST BGOST 

U12GO 7318 HL, TuS 09.11.2019 13:00:00 TuS Lübeck 1 Kieler TB 1 BGOST BGOST 

HBLS 482 HL, TuS 09.11.2019 15:00:00 TuS Lübeck 2 1. SC Norderstedt 2 BGOST BGOST 

U14GO 7219 REIN, SWS 17.11.2019 11:00:00 TSV Reinbek 1 TSV Kronshagen 1 BGOST BGOST 

U18MLS 7563 REIN, SWS 17.11.2019 13:00:00 TSV Reinbek 1 1. SC Norderstedt 1 BGOST BGOST 

U14GB 7926 MSV, GYM 24.11.2019 13:00:00 Möllner SV 1 TuS Lübeck 1 BGOST BGOST 

U16MB2 7854 MSV, GYM 24.11.2019 15:00:00 Möllner SV 1 TuS Nortorf 1 BGOST BGOST 

U18MLS 7565 SCN, Lütjenmoor 01.12.2019 12:00:00 1. SC Norderstedt 1 TS Einfeld 1 BGOST BGOST 

HBLS 481 SCN, Lütjenmoor 01.12.2019 14:00:00 1. SC Norderstedt 2 TuS Lübeck 2 BGOST BGOST 

 

Spielleitungsgebühren 
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Chronologischer Spielplan 2019 

 
 

Liga Spiel Halle Datum Uhr Heim Nr Gast Nr KG 

POH 9207 TUSES, KGS 15.09.2019 15:00:00 TuS Esingen Eagles 1 BG Ostholstein 1   

U18MO 7052 BGK, Gym. 21.09.2019 15:00:00 TSV Kronshagen 1 BG Ostholstein 1   

DOL 25 BGOST, Weberschule 28.09.2019 18:00:00 BG Ostholstein 1 EBC Rostock 1 U16MO 

HOL 150 MTSV, SAP 28.09.2019 19:00:00 MTSV Hohenwestedt 1 BG Ostholstein 1   

POH 9215 SCN, Lütjenmoor 06.10.2019 18:00:00 1. SC Norderstedt 1 BG Ostholstein 1   

U18MO 7021 KTS, EKR 26.10.2019 18:00:00 BSG Kisdorf / Kaltenkirchen 1 BG Ostholstein 1   

HOL 176 KI, RHS 26.10.2019 20:00:00 Ellerbeker TV 1 BG Ostholstein 1   

U18WO 6007 FL, HLA 27.10.2019 14:00:00 TSB Flensburg 1 BG Ostholstein 1   

U18MO 7008 HL, LT 27.10.2019 13:00:00 Lübecker TS 1 BG Ostholstein 1   

HOL 164 SLW, Lornsenschule 27.10.2019 17:00:00 TSV Schleswig 1 BG Ostholstein 1  

DOL 13 BGOST, Weberschule 02.11.2019 16:00:00 BG Ostholstein 1 Itzehoe Eagles 1  HOL 

U18MO 7040 ITZ, SSG 02.11.2019 13:00:00 Itzehoe Eagles 1 BG Ostholstein 1   

U16MO 7111 ITZ, SSG 02.11.2019 15:00:00 Itzehoe Eagles 1 BG Ostholstein 1  

HOL 168 BGOST, Weberschule 03.11.2019 12:00:00 BG Ostholstein 1 BBC Rendsburg 2 DOL 

U16MO 7107 BGOST, Weberschule 09.11.2019 15:30:00 BG Ostholstein 1 BBC Rendsburg 1 U18MO 

U18MO 7019 BGOST, Weberschule 09.11.2019 18:00:00 BG Ostholstein 1 BBC Rendsburg 1  U16MO 

U18WO 6012 RD, HeLa 16.11.2019 14:00:00 BBC Rendsburg 1 BG Ostholstein 1   

U16MO 7113 HL. TTS 17.11.2019 14:00:00 Lübecker TS 1 BG Ostholstein 1   

DOL 4 KI, Rev. 24.11.2019 17:30:00 Kieler Förde Baskets e.V. 1 BG Ostholstein 1   

U16MO 7102 BGK, Gym. 24.11.2019 17:00:00 TSV Kronshagen 1 BG Ostholstein 1  

U18WO 6017 BGOST, Weberschule 30.11.2019 14:00:00 BG Ostholstein 1 Lübecker TS 1 U16MO 

U16MO 7115 BGOST, Weberschule 30.11.2019 16:00:00 BG Ostholstein 1 TSV Kronshagen 1 U18WO 

HOL 183 BGOST, Weberschule 30.11.2019 18:00:00 BG Ostholstein 1 Kieler TB 1 DOL 

U18MO 7024 BGOST, Weberschule 07.12.2019 12:00:00 BG Ostholstein 1 TSV Kronshagen 1 HOL 

HOL 233 BGOST, Weberschule 14.12.2019 18:00:00 BG Ostholstein 1 TSV Klausdorf 1  U18WO 

U18MO 7006 NORT, Grundschule 14.12.2019 15:00:00 TuS Nortorf 1 BG Ostholstein 1   

DOL 10 
Rostock, Otto-
Lilienthal-Schule 14.12.2019 16:00:00 EBC Rostock 1 BG Ostholstein 1   

HOL 157 BGOST, HHSH 21.12.2019 17:00:00 BG Ostholstein 1 TuS Lübeck 1 DOL 

 
 

NEW-YEAR-CUP 2020   
 

 
 

Das Mixed Handicap- Turnier ist schon 
Tradition und fester Bestandteil zu 
Beginn eines jeden Jahres. 
Das Turnier 2020 für alle Teams findet 
diesmal am Donnerstag den 2. Januar 
ab 15.00 Uhr in der Sieverthalle statt. 
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Chronologischer Spielplan 2020 

 

 

Liga Spiel Halle Datum Uhr Heim Nr Gast Nr KG 

U18WO 6020 BGOST, Weberschule 11.01.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 Kieler TB 1 U18MO 

U18MO 7033 BGOST, Weberschule 11.01.2020 18:00:00 BG Ostholstein 1 TuS Nortorf 1 U18WO 

HOL 192 BGOST, Weberschule 11.01.2020 20:00:00 BG Ostholstein 1 1. SC Norderstedt 1  DOL 

U16MO 7119 KI, Rev. 11.01.2020 12:15:00 Kieler TB 1 BG Ostholstein 1  

U16MO 7128 BGOST, Weberschule 18.01.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 Lübecker TS 1 U18MO 

U18MO 7039 BGOST, Weberschule 18.01.2020 18:00:00 BG Ostholstein 1 Lübecker TS 1 HOL 

HOL 198 BGOST, Weberschule 18.01.2020 20:00:00 BG Ostholstein 1 MTSV Hohenwestedt 1 DOL 

U18MO 7012 BGOST, Weberschule 25.01.2020 14:00:00 BG Ostholstein 1 Itzehoe Eagles 1 DOL 

DOL 3 BGOST, Weberschule 25.01.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 Lübecker TS 1 U18MO 

HOL 202 HL, TuS 25.01.2020 17:00:00 TuS Lübeck 1 BG Ostholstein 1   

U16MO 7122 RD, Herder 01.02.2020 13:00:00 BBC Rendsburg 1 BG Ostholstein 1   

DOL 28 ITZ, SSG 01.02.2020 16:00:00 Itzehoe Eagles 1 BG Ostholstein 1  

U16MO 7126 BGOST, Weberschule 08.02.2020 12:00:00 BG Ostholstein 1 Itzehoe Eagles 1 HOL 

HOL 209 BGOST, Weberschule 08.02.2020 18:00:00 BG Ostholstein 1 TSV Schleswig 1 DOL 

U18WO 6005 KI, Rev. 15.02.2020 12:15:00 Kieler TB 1 BG Ostholstein 1  

U16MO 7104 BGOST, Weberschule 15.02.2020 14:00:00 BG Ostholstein 1 Kieler TB 1 U18MO 

U18MO 7049 BGOST, Weberschule 15.02.2020 18:00:00 BG Ostholstein 1 BSG Kisdorf / Kaltenkirchen 1  HOL 

HOL 213 RD, HeLa 16.02.2020 17:00:00 BBC Rendsburg 2 BG Ostholstein 1  

U18WO 6027 BGOST, Weberschule 22.02.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 BBC Rendsburg 1 DOL 

DOL 19 BGOST, Weberschule 29.02.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 Kieler Förde Baskets e.V. 1 HOL 

HOL 221 BGOST, Weberschule 29.02.2020 18:00:00 BG Ostholstein 1 Ellerbeker TV 1 DOL 

U18WO 6000 HL, LT 01.03.2020 13:00:00 Lübecker TS 1 BG Ostholstein 1   

U18WO 6022 BGOST, Weberschule 07.03.2020 16:00:00 BG Ostholstein 1 TSB Flensburg 1  DOL 

HOL 225 KI, Rev. 07.03.2020 19:45:00 Kieler TB 1 BG Ostholstein 1   

U18MO 7047 RD, Herder 07.03.2020 15:00:00 BBC Rendsburg 1 BG Ostholstein 1  

HOL 187 KLAU, Schwentine 14.03.2020 17:30:00 TSV Klausdorf 1 BG Ostholstein 1   

DOL 16 HL, LT 15.03.2020 13:00:00 Lübecker TS 1 BG Ostholstein 1  

HOL 237 SCN, Lütjenmoor 29.03.2020 16:15:00 1. SC Norderstedt 1 BG Ostholstein 1   
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New Kollektion… 
 

 



 


